



EXPEDIENTE
INAPA-DAF-CM-2021-0024

Fecha de emisión: 1/3/2021

Instituto Nacional de Aguas Potables y Alcantarillados

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: INAPA-2021-00074

Descripción: ADQUISICION DE MATERIALES PARA LAS ESTACIONES DE COMBUSTIBLE, LOS MISMOS SERAN UTILIZADOS TANTO EN EL NIVEL CENTRAL COMO EN LAS PROVINCIAS.

Modalidad de Compras: Compras Menores

Datos del Proveedor

Razón social: Multiservicios F&S, SRL

RNC: 131189581

Nombre Comercial: Multiservicios F&S, SRL

Domicilio Comercial: Las Carrera, 10700 -, REPÚBLICA DOMINICANA

Teléfono: 809-328-8343

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 0%

Forma de pago: Transferencia

Plazo de pago con recepción conforme: 30 días

Monto Total: 380,196.00

Moneda: DOP

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

[Firma manuscrita]
Firma
[Nombre manuscrito]
Nombre y Apellido



[Firma manuscrita]
Firma
[Nombre manuscrito]
Nombre y Apellido



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	25172405	SERAPHIN 5 GLS STAINLESS STEEL. Para ser utilizado en la recepción de combustible en estación nivel central	1.00	UD	80,000.00	80,000.00		14,400.00	0.00	94,400.00
2	30222208	PISTERO NEGRO 11AP-0400-NUL	25.00	UD	5,425.00	135,625.00		24,412.50	0.00	160,037.50
4	25172404	CUBETA DE 5 GLS METÁLICA C/CABLE ATEX	2.00	UD	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00
5	31162906	SWIVEL 3/4 X 3/4 OPW	25.00	UD	2,815.00	70,375.00		12,667.50	0.00	83,042.50
6	25172408	FORROS DE PISTEROS	25.00	UD	930.00	23,250.00		4,185.00	0.00	27,435.00
7	25172408	PROTECTOR ANTI-SALPICADURA	25.00	UD	518.00	12,950.00		2,331.00	0.00	15,281.00

Subtotal RD\$	322,200.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	57,996.00
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	380,196.00

Observaciones:

Plan de entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


 Firma

 Nombre y Apellido


 Firma

 Nombre y Apellido